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npodece HORATLHOH

AEATCABHOCTH

E.2.2.2.

IMpe ummomnas
npakTHKa

Bk 3.
Tocyaapcraenszs
[HTOIDBAS ATTCCTALER

B3.1.

ToaroToska k ¢aage H
A48 TOCY IBPCTBEHAONO
>KaMena

6.3.2.

3amprra BEMyCKHON
KBATH HKA LHOHKO R
paboTh, BKmONax
NOATOTOBKY K MPOLEAYPE
SAMNTH K NPOLEAYPY
SAMIHTH BRTy CKHOH
KBATHHKAUHOHROH
paboTa

HTOTO

=12

TATHRBE

322

322

110

=18

72

72 {18

-

2 106 | 92

OK-5,
OK-6

Bropoit msoc Tp ARG
3K

DHull

4,6

324

288

288

36

4 72 | 18 | 4 72| 18

IK-13,
MK-27

TIporpaMMHpOBAHHE HA

C++ MaH

108

34

34

74

314 34 | 74

MakcHMALHEIH 0beM ayAHTOPHBIX YHe(HLIX 3AHATHH B

npH

nporpamm G

TeTa.
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MATPHLIA KOMITETEHIL W

K- 10
MK-11
MK-12
MK-13
MK-14
IMK-15
MK-16
K-17

(OIIK-1
(OIK-2

OK-1
0K-2
I0K-3
lOK-4
l0K-5
I0K-6
loK-7
OK-8

A
3
by
-5
-6

[[K-18

MK-19
IITK.-20
K21

mc-22
K23
TIKC-24
[MK-25
MK-26
MK-27
IMK-28
TKT1-4

r [OK-9

Be3onacHocTb KHIHENeATeNbHOCTH

Bsenenue B CNELHANLHOCTD 1 1 1

HHuocTpaHubii A3BIK 1,23411,234

Teopus noMHTHKH 1 1 1

Hcropna 2 2

Duspieckan KyIbTypa H COpT 1

dunocodun 34|34 34

AHanH3 NAHHBIX

HrdopMAUHOHHbIE TEXHONOHH B 1
npodeccHOHANBHON NEATENEHOCTH

KomnbioTepHiit npakTHKym

Marematika 1.2

MatemaTiueckie METO/IB TPHHATHA 45

pemeHii
Basel naHHBIX

DUHAHCOBBIH U YTIpABIEHYeCKHT 23 23

[yer
HHpOPMALHOHHBIE CHCTEMBL 5 5

YNIpaBAeH s OpraHusauyedt

MeHeDKMeHT 23

HmkiHHpHHT GH3seca 34| 34

Jlenosoe obuenue B 1 1
NPODECCHOHATLHOH JCATENBHOCTH

HadopmaunoHnoe npaso

CHeTeMHbIH aHANH3 B yIPABIEHHH 1 1

HBaHCH OpraHusaumii 34 3,4

IlpodeccHonanbHbili HHOCTPAHHBIT 56

| A3BIK
Y ry
Jrp Pop

IHOHHO-
5 5 5

TEXHONOTHYECKHMH KTaMH
ApPXHTEKTYDP2 OPraHH3aLHH

HT-crannaprsi

HrudopmannoHHsie Te: THH
popuan s 6,7 6.7 6,7

OH3IHEC aHAIHTHKH
HHbOpPMALIHOHHO-TEXHONOTHHIECKAR 1,2 1,2
HH(PACTPYKTYDA OPrasH3aLIMH , ,

Mopnenn Ousneca Ha uHdpPOBLIX s

PhIHKAX

OcHOBH ynpaBneHus
HHPOPMALHOHHNMH TEXHONOTHAMH

OcHOBB yNpaBneHHA
HHOPMALHOHHO-
TEXHOJIOTHYECKHMH

IKOHOMHKA HH(POPMALTHOHHBIX 34 34

CHCTEM
JnekTponHbli GH3HEC

‘Ynpasnente KOHTEHTOM 7 4 7
OpraHH3aUHK

HHPOPMAUHOHHBIE TEXHOIOTHH
BH3yanH3auuu Cisnec-HHOpMaLH

IMpakTikym no HT-menenxmenTy 6 6 6 [

MaTreMaTHYecKHe MeTo bl
MPOrHO3HPOBAHHA

W

Hi O MO, 3
IKOHOMHYECKHX [TPOLIECCOB




OK-1
OK-2
1OK-3
JOK-4

OK-5

|OK-6
IOK-7

OK-8

-13
-1
-2
i3
-4
-5

OIK-1
OIK-2
OIIK-3
ITK-2

K3

ITTK-4

IrTK-5

ITTK-6

ITK-7

ITTK-8

K-10
IMK-12
ITIK- 14
IIK-15
K- 16
IMmK-17
IK-18
I[K-19
TIK-20
IMK-21
IK-22
IK-23
ITK-24
K25
INK-26
MK-27
TIK-28

OK-9

-6

CoBpeMeHHBIE TEXHONOTHH
NPHKJIANHOTO MPOTPAMMHPOBAHHA H
0bpaboTkn naHHBIX

Hcropus ynpasnenueckoil mMbican

Paspaborka Web-npunoxennit

(OCHOBBI POrPAMMHPOBAHHE HA
VBA

Cospemennnie CYBJ[

Tlpuxnagsbie 3a0a4H MAIIHHHOTO

@!ﬂﬂl{ﬂl

OCHOBB! HAYYHOTO TPYAA B
TPOECCHOHATBHOMN JeRTeNBHOCTH

Anams i ynpasnenue HT-puckamn

KAHEHTOOPHEHTHPOBAHHbIE
HHOPMAUHOHHBIE TEXHONOTHH

3amura mudopmanmn

ABTOMATH3ALMA Smnac-npauewoa
HA Ha Oase SAP

ABTOMATH3ALHA GH3HEC-TIPOLECCOB
1A Ha Gase Microsoft

TpeAng

AsTO! GusHec-np
npennpHsTHA Ha Gase 1C:
Tlpeanpustue

AproMaTisaums Gu3Hec-npoueccos
npennpusTHA Ha Gase Oracle

6

Cucremsl ABTOMAaTH3aUHH
NOKYMEHTO000poTa

AHANH3, COBEPLIEHCTBOBAHHE H
ynpasneHne GH3Hec-MpoLeccaMu

TexHonoriu paspaborxu
KOPIIOPaTHBHOIO NopTana

VnpasneHueckHe TEXHONOTHH B
MADKETHHIE

YrparieH9eCKan NCHXONOrHA

CamOMEHEIKMEHT

TexHHKH MPAMBIX KOPOOPATHBHBIX
HT-nponax H HeHPOMapKETHHT

Monys 3neKTHHBX AHCLHIUIHH 1O
du3HuecKOR KYNBTYPE H COpTY

234,
56

VuebHas npakTHka

I1poH3BONCTBEHHAA, B TOM 4HCIE
MIPEIHILIOMHAS NPAKTHKA

BTopoit HHOCTPaHHBIN A3BIK

4,6

TlporpaMmuposanue Ha C++




Onucanne KoMmeTeHIHI

Hms Onucanue Ton
OK-1 CNOCOGHOCTE HCMONB30BaTh OCHOBBI (PHIIOCOMCKHX 3HAHMI 171 OPMHPOBAHHA MHPOBO33PEHIECKOH MO3HIIHH 2017
OK-2 CNIOCOGHOCTh aHANM3HPOBATE OCHOBHEIE STaMNbl H 3aKOHOMEPHOCTH HCTOPHUECKOrO Pa3BUTHS 001ecTBa Wi GOPMHUPOBAHHSA IPaXIaHCKOH MO3HLMH 2017
OK-3 CnocoBHOCTE HCTIONB30BATE OCHOBBI 3KOHOMHYECKHX 3HAHHI B PasHYHLIX cepax AesTeLHOCTH 2017
OK-4 CTIOCOOHOCTE HCIIONB30BATE OCHOBBI IPABOBBIX 3HAHHI B PA3HYHBIX cepax HesTeabHOCTH 2017
OK-5 CIOCOOHOCTE K KOMMYHMKAIIHH B YCTHOI M MTHCBMEHHO# (JopMax Ha pyCCKOM H HHOCTPAHHOM A3bIKaX IS PELICHHS 33134 MEXTHIHOCTHOTO | MEXKYJIBTYPHOTO B3aUMOAEHCTBUA —
OK-6 CMocOGHOCTE paboTaTh B KOJUIEKTHBE, TOJIEPAHTHO BOCIIPHHAMAS COLMAIIEHBIE, ITHHYECKHE, KOH(PECCHOHAIBHBIE H KyJILTYPHBIC Pa3THYHSA 2017
OK-7 CIOCOOHOCT K CAMOOPraHH3aLHH H caMo0Opa30BaHUID 2017
OK-8 CrOCOBHOCTE HCTIONBE30BATE METO/IEI H CpesicTBa (pH3HTIeCcKOil KynbTypEl Al ofecrieueHus ONHOLEHHOH CONHANBHOI B NpodecCHOHAILHOMN AeATEeNBHOCTH 2017
OK-9 CMOcOGHOCTh HCTIONB30BATh IIPHEMBI [IEPBOM TOMOLLM, METO/IB 3AIIHTEI B YCIIOBHAX YPE3BBYANHBIX CHTYaLH 2017
OIK-1 CIIOCOGHOCTD PeLlaTh CTAHAAPTHEIE 3a/1a9H NPOQeCCHOHANIBHOM NEATEIBHOCTH Ha OCHOBE HH(OPMALHOHHOH 1 GHGIHOrpadueCcKol KyIbTYpHI ¢ PUMEHEHHEM HH(OPMAaLHOHHO-

KOMMYHHKaHOHHEIX TEXHOJIOTHH H C yYeTOM OCHOBHBIX TpeGoBaHui HHOpMAaLHOHHOM 0e30MacHOCTH 2017
OIIK-2 CHOCOOHOCTE HAXOAHTH OPraHH3AUHOHHO-YNIPAB/IEHYECKHE PELIEHHs U TOTOBHOCTh HECTH 32 HHX OTBETCTBEHHOCTh; TOTOBHOCTb K OTBETCTBEHHOMY H LIENIEYCTPEMIIEHHOMY PElIEHHIO

NOCTABIEHHEIX MPOdeCCHOHANLHBIX 3a/1a4 BO B3aHMOEHCTBHH ¢ 00LIECTBOM, KOJUIEKTHBOM, TAPTHEPAMH 2017
OIK-3 CrocoGHOCTE paboTaTh ¢ KOMIIBKOTEPOM KaK CPeICTBOM yparieHus HH(popMalHeii, paGoTats ¢ HHOpMaLHe U3 PasIHYHBLIX HCTOYHHKOB, B TOM YHCHIE B MIOOATBHBIX

KOMIBIOTEPHBIX CETAX 2017
IK-1 NpPOBEACHHE aHATH3a APXHTEKTYPEI IPEANPHATHS 2017
TIK-2 MPOBEZIEHHE HCCIEIOBAHHA H aHaNH3a PhIHKAa HHPOPMALIHOHHBIX CHCTEM H HHGOPMALHOHHO-KOMMYHHKATHBHEIX TEXHONOTHIA 2017
IK-3 BEIGOp pallHOHANBHEIX HH(OPMALHOHHEIX CHCTEM H HH(OPMALHOHHO-KOMMYHHKATHBHBIX TEXHOJIOTHI PeLIEHUs U1 YNPABIeHHs GH3HECOM 2017
ITK-4 NIPOBEICHHE AHANM3d HHHOBALIKH B SKOHOMHKE, YNpaBleHHH H HHPOPMAaMOHHO-KOMMYHHKATHBHBIX TEXHOJIOTHAX 2017
ITK-5 nposezneHue obcnenosanua aearensHocTH B M T-uHdpacTpykrypst npeanpustuii 2017
ITK-6 YIpaB/IieHHe KOHTEHTOM NpeanpHATHs H HTepHeT-pecypcoB, MpoLeccaMy CO3/1aHHs H HCTIONB30BAHHA HH(POPMAIHOHHBIX CEPBHCOB (KOHTEHT-CEPBHCOB) 2017
K7 chonssosa}iae COBpPEMEHHBIX CTAHJAPTOB H METONHK, pa3paboTKa PErJlaMEHTOB /UlA OpPraHM3alliH YParIeHHsA NpolLieccaMy skH3HeHHoro 1uia U T-undpactpykrypsl

NpeAnpHATHH 2017
IIK-8 OpraHH3alKs B3aUMOACHCTBHSA ¢ KTHEHTAMH H IAPTHEPAMHU B NPOLIECCE PELIEHMA 33134 yNPaBIeHHs XUIHEHHBIM KoM M T-unbpactpykryps! npeanpustus 2017
IK-9 OpraHH3aLHA B3aUMONEHCTBUA ¢ KIMEHTAMH U APTHEPaMU B MPOLIECCE PEIIEHHA 3a/1a4 YNpaB/IeHHa HHdopMaLHoHHOH GesonacHocTeio U T-HH(PACTPyKTYphI MpeANpHATHS —
[IK.10 |YMEHHE NO3HUHOHHPOBATE JNEKTPOHHOE NPEANPHATHE HA [100abHOM phIHKE; HOPMHPOBATE NOTPEOHTENLCKYIO aYTHTOPHIO H OCYIIECTBATE B3aHMOIEHCTBHE C OTPeCHTEAMH,

OpraHH30BBIBATH NPOJAXKH B HHPOPMAIIHOHHO-TENEKOMMYHHKAIHOHHOI ceTH «HMuTepHeT» 2017
IMK-11  |ymeHHe 3al0MINaTh NPABAa HA HHTEJUIEKTYAIBHYIO COOCTBEHHOCTD 2017
IIK-12  [yMeHHe BHIMONHATE TEXHHKO-DKOHOMHUECKOE OGOCHOBaHHE IIPOEKTOB N0 COBEPLICHCTBOBAHHIO H pernaMeHTauuio Gusnec-npoueccos i UT-undpacTpyKTyphl IpeanpHaTHA

2017




[K-13  |yMeHHe mpOeKTHPOBATH M BHEAPATH KoMNoHeHTsl U T-uH(pacTpyKTyphl NpeANpHATHA, 0GeCnIeYHBaIOLHEe JOCTHKEHHE CTPATErHIECKHX ueneil H MoAepKKy GH3Hec-NpoLeccoB S5
[IK-14 |yMeHHe OCYLIECTBIATH [IAHHPOBAHHE H OPTAHH3ALHIO MPOSKTHOH AeATEIFHOCTH HA OCHOBE CTAH/APTOB yNPABJICHHUA IPOCKTAMH 2017
IIK-15 |ymeHHe MpOeKTHPOBATh APXHTEKTYPY JIEKTPOHHOTO NPEANpPHATHA 2017
IK-16 |ymenme pa3paGareiBaTh KOHTEHT U M T-cepBHCHI PeANpUATHA H HHTEPHET-PECYPCOB 2017
[K-17 |crniocoBSHOCT HEMONBE30BATE OCHOBHBIE METObI €CTECTBEHHOHAYYHEIX JHCUHIUTHH B PO(ECCHOHAIBHOM NeATeNbHOCTH U1 TEOPETHIECKOTO H SKCTICPHMEHTAIBHOTO HCCICI0BAHHSA i
K-18 CIIOCOBHOCTBIO HCTIONB30BATH COOTBETCTBYIONIHI MATEMATHYECKH I aNNapaT H HHCTPYMEHTAILHBIE CPE/ICTBA JU1A 00pabOTKH, aHAH3a H CHCTEMATH3ALIHH MH(popMaLHH o TeMe
Hccrne0BaHus 2017
[IK-19 |yMeHHe rOTOBHTb HAy4HO-TEXHHHECKHE OTUETBI, IPE3EHTALHH, HAYYHBIC ITyOIHKALHH M0 PE3Y/IbTATaM BhITIOTHEHHBIX HCCeN0BaHHI 2017
[IK-20 |yMmeHHe KOHCY/IKTHPOBATE 3aKa34HKOB MO COBEPUICHCTBOBAHHMIO OH3HEC-TIPOLIECCOB H HT-uadpacTpykTyphl NpeanpHATHA 2017
[MK-21 |ymeHHe KOHCYJETHPOBATh 3aKa34MKOB [10 BONPOCAM COBEPLICHCTBOBAHHA yIPaBICHHA undopManHoHHoi GesonacHocTio UT-uHdpacTpyKkTypsl IpeANPHATHA 2017
MK-22  |ymeHHe KOHCYIBTHPOBATH 3aKa34MKOB MO BONPOCAM CO3/IAHMS H PA3BHTHS S/IEKTPOHHBIX NMPEANPUATHH H X KOMIOHEHTOB 2017
[IK-23  |yMmeHHe KOHCYLTHPOBATH 3aKA39HKOB Mo pauronansHomy Beidopy MC u MKT ynpasnenus 6u3HecoM 2017
[IK-24 |ymeHHe KOHCYABTHPOBATH 3aKA3UHKOB M0 PAIMOHATILHOMY BHIOOPY METOJI0B M HHCTPYMEHTOB yNPaBNeHHA W T-undpacTpykTypoit npeanpHsaThs 2017
[IK-25 |cmocoBHocTs onuckBaTh Netersie cermentsl MKT-prinka 2017
[IK-26  |crmoco6HOCTH paspabaTeiBaTh GU3HEC-TUIAHBI MO CO3IAHHIO HOBEIX GH3HEC-TIPOEKTOB HA OCHOBE uHHoBawii B chepe HKT 2017
[IK-27 |croco6HOCT HCMOMB30BATE TyHIIHE HPAKTHKH NPOABHKEHHS HHHOBAIHOHHBIX MPOrPaMMHO-HHOOPMALHOHHBIX NPOIYKTOB H yCIyr 2017
[TK-28 |cmocoBHOCTE co3uaBaTh HORbIE GU3HEC-NPOEKTHL HA OCHOBe HHHOBaUMii B cepe MKT 2017
[KTI-1 cnoco6HOCTE GOPMHPOBATE LIENH, IPHOPHTETHI U OTPAHHYeHHs yTpaBieHHs kaqecTBoM pecypcos HT 1 H3aMeHeHHe HX 10 Mepe M3MEHEHHA BHEIIHUX YCIOBHIH H BHYTPEHHHX
OusHec-noTpedHOCTEH 2017
[IKIT-2  |cnoco6GHOCTS K YNPABIeHHIO S5KOHOMHKOH U punancamu UT 2017
TIKII-3 |ymenue paspabarsiBath 3dexTHBHBIC KOMMYHHKaHH Mexay U T-nepconanom u GH3HeC-N0Nb30BATENAMH 2017
MKT-4 |cnoco6HOCTE OpraHU30BaTh NPOLECC YIPABICHHA H3MEHEHHIMH HHOPMALHOHHOH Cpe/ibl OpraHH3alHH 2017
[TKTI-5 |ymenue pa3pabaThiBaTh CHCTEMBI YTIPABJICHHA 3HAHHAMH H KOMIIETCHUHAMH 2017
[IKI1-6 |ymeHHe KOHCYJIBTHPOBATH 3aKa34HMKOB MO BONpocam Henons3oBanus UT ms Tpaucdopmauuu OH3Heca 2017




